e

t).

?~ .,.
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubfllll!i1~<[~

Ettodo de Sio Poulo

GABINETE DO PREFEITO

LEI NI 359 DE 20 DB JUNHO DE 1972.
- = - - - - "' ~ . - -- ~ - .. ':' . -- - - - _,.

.Altera a ref'erênoia doe oarao••.
Operário :Braçal, Servente-O-"· ..
nuo-Porteiro e Vigilante. ·

~ A O O S A B E B, que a Câmara lfwlicipal &J1l'I,

vou e eu sancionõ ·a prómUigó·a·áêguinte Lei:

Ut. li - Os oargoe de que trata a presente lei ficam enq....az..,.
dos nas segu:il'.ltes referências:

operário -Br&Çâl -~;. ; •••••••••••••• ~ •••••••• ; - - - .. -.. - -01
Servante-OontÍllU.0-Porleiro ••••••••••••••••• 10
Tigilant e • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ll

Parfgrafo Cnico: Os valores das ref'er3ncias mencionadas no az1ii
gó ·eerão os mesmos dos constantes da tabela DÚaero. ';

antxa à Lei Municipal número 338, de 30 de dezell)ro -
de 197i. ·

#t. 29 - Esta lei entrará em vigor a partir de li de ~ullio 4•

·1972, revogadas as disposi9Õee em contrário.

O de ~UIJho de 1972.

eixeira Leite
efeito llulicipal

Registrado e Pu.blioado aa Seção de Expedie.a.te
elo Serviço de .A.dminiatração, da Prefeitura lianicipal da Bn&a-/
eia ·Balneária de Ubatuba, e:rn 20 de junho de 1972.